

הודעה על כוונה להתקשר עם חברת אנאקראו בע"מ כספק יחיד

בהתאם להוראות נוהל ההתקשרות של החברה

חברת סינרגיי 7 (להלן – **החברה**) מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת אנאקראו בע"מ, כספק יחיד, לצורך ליווי ופיתוח אסטרטגי שימש את החברה לצורך פעילותה בקידום היזמות והחדשנות, וזאת לתקופה של שנתיים עם אופציה להארכה בשנתיים נוספות.

רצ"ב חוות-דעתו של מר הראל רם, מנכ"ל החברה, לפיה אנאקראו הינה הספק היחיד של השירותים הנדרשים בנסיבות העניין.

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע לספק את השירות, רשאי לפנות לרשות בכתב באמצעות בדואר אלקטרוני לכתובת Harel.ram@gmail.com לא יאוחר מיום 13.07.2024 בשעה 12:00, יש לוודא כי הפניה התקבלה - אישור על כך יישלח בדואר אלקטרוני חוזר.

להלן חוות דעתו של מר הראל רם.

הנדון: התקשרות עם חברת אנאקראו בע"מ - כספק יחיד

כידוע החברה זכתה בקול קורא לשמש כגורם מבצע לצורך יצירת מטרופולין הייטק בנגב, וזאת באמצעות קידום היזמות הטכנולוגית בעיר באר שבע, הכל בהתאם להוראות מסלול ההטבה - מס' 48 קידום יזמות טכנולוגית בעיר באר שבע של רשות החדשנות.

לשם ביצוע תפקידה נדרשת החברה לליווי אסטרטגי שוטף להנעת תהליכים, בניית תוכניות והרחבת פעילות ההשקעות וההכנסות לחברה.

לצורך זה, החברה בחרה בשירותי חברת אנאקראו בע"מ, הממוקמת בנגב, ברשות הילה חדד חמלניק - מהנדסת חלל ואווירונאוטיקה אשר כיהנה כמנכ"לית משרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה. קודם לכן שימשה כסמנכ"לית אסטרטגיה וחדשנות בחברת נתיבי ישראל.

הילה מסייעת לסינרגי 7 בתהליכי ליווי ופיתוח אסטרטגי של סטארט אפים, לבניית תוכניות ייעודיות לקידום הקהילה ובתהליך של הקמת קרן השקעות בדרום.

להילה ערך מוסף בקשרים שהיא מביאה עמה, בחיבורים בהתאמה ובידע הרב שברשותה לגבי תהליכים במשרדי הממשלה.

מבדיקה שערכתי מצאתי כי חברת אנאקראו בע"מ, היא הספק היחיד, הייחודי, הקיים במרחב הנגב ובכלל, והמתאים לצרכי החברה, וזאת למשך תקופה של שנתיים עם אופציה להארכה בעוד 2 שנים ככל שתחול.

לאור האמור לעיל, מתבקשת ועדת ההתקשרויות לאשר פרסום כוונה להתקשר עם חברת אנאקראו בע"מ כספק יחיד, בהתאם להוראות נוהל ההתקשרויות בחברה, לצורך ליווי אסטרטגי לחברה למשך שנתיים, בעלות שנתיים של 320,000 ₪ לא כולל מע"מ למשך שנתיים עם אופציה להארכה בשנתיים נוספות, אשר תמומש כל עוד המצב העובדתי באשר לספק המסוגל לספק את כל השירותים הנדרשים לחברה בהתאם לאמור לעיל, לא ישתנה.

הראל רם,

מנכ"ל סינרגי 7